                      04-320 Warszawa ul.Pokrzywnicka 12                    tel./fax 22 610 57 92, GSM 602 28 68 59
          produkt firmy
                                       04-320 Warszawa ul.Pokrzywnicka 12             tel./fax 22 610 57 92, GSM 602 28 68 59
C-034  Przyrząd do badania zmian długości
beleczek cementowych
Zgodność normą EN 1367-4
Przyrząd służy do pomiaru zmian długości próbek
beleczkowych o długości do 300 mm.
Wyposażony w cyfrowy miernik odkształcenia o
rozdzielczości 0,001 mm.
Do przyrządu opcjonalnie zamówić można pręty referencyjne:
Nr kat. Opis
C-034/160 Pręt referencyjny 160 mm
C-034/200 Pręt referencyjny 200 mm
C-034/250 Pręt referencyjny 250 mm
C-034/254 Pręt referencyjny 254 mm
C-034/280 Pręt referencyjny 280 mm
Podane ceny są cenami netto.
Ceny przeliczane są po kursie sprzedaży Banku PEKAO S.A. na dzień fakturowania.
Cena nie obejmuje kosztów sprowadzenia.
25.02.2018. C17-0 R35 T0 E/U=1